市税の納税・手続の期限に係る延長申請書

令和　　年　　月　　日
伊丹市長　宛
　市税条例第18条の２第３項及び第４項の規定に基づき、下記のとおり市税の納税・手続の期限の延長を申請します。
記
	納税者
（特別徴収義務者）
	氏名・名称

	住所

	生年月日
	年　 月 　日
	電話番号

	申請者
（代理人）
	氏名

	住所

	納税者との関係

	電話番号

	延長を申請する理由

	上記の理由がやんだ日
	　　年　　　月　　　日

	対象の手続
（申請するものに記入又は〇をしてください。）
	個人市民税
	・納付（　　　　年度第　　期分～　　期分）
・納入（　　　　年度　　月分～　　月分）

・減免申請

	法人市民税
	・申告納付（　　　年　　月～　　　年　　月分）
・設立申告書　・減免申請

	固定資産税
都市計画税
	・納付（　　　　年度第　　期分～　　期分）
・減免申請

	軽自動車税
	・納付（　　　　年度分）
・取得(登録)申告　・廃車申告　・減免申請

	市たばこ税
	・申告納入（　　　　年　　月分～　　月分）

	入湯税
	・申告納入（　　　　年　　月分～　　月分）

	その他
	・徴収の猶予
・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	宛名番号
	受付者
	確認者